

MM Field Service ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 34216495

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Julie Mose Svanholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Field Service ApS
Østervinge 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216495
Stiftet: 24.01.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 202 t.kr. mod et overskud på 693 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.305.447	1.708.577
Personaleomkostninger	1	(800.512)	(696.838)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(242.375)</u>	<u>(86.000)</u>
Driftsresultat		262.560	925.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.852	7.368
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.983)</u>	<u>(22.554)</u>
Resultat før skat		266.429	910.553
Skat af årets resultat	3	<u>(64.255)</u>	<u>(217.932)</u>
Årets resultat		<u>202.174</u>	<u>692.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Overført resultat		<u>(247.826)</u>	<u>392.621</u>
		<u>202.174</u>	<u>692.621</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		515.625	358.000
Materielle anlægsaktiver	4	515.625	358.000
 Anlægsaktiver		 515.625	 358.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.202	133.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.043	334.857
Udskudt skat	5	1.754	0
Andre tilgodehavender		24.930	24.930
Periodeafgrænsningsposter		6.936	6.070
Tilgodehavender		663.865	498.991
 Likvide beholdninger		 250.587	 771.007
 Omsætningsaktiver		 914.452	 1.269.998
 Aktiver		 1.430.077	 1.627.998

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		359.620	607.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Egenkapital		889.620	987.446
Udskudt skat	5	0	13.172
Hensatte forpligtelser		0	13.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.336	68.736
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.873	145.369
Anden gæld		340.248	413.275
Kortfristede gældsforpligtelser		540.457	627.380
Gældsforpligtelser		540.457	627.380
Passiver		1.430.077	1.627.998
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	607.446	300.000	987.446
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(247.826)	450.000	202.174
Egenkapital ultimo	80.000	359.620	450.000	889.620

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	794.959	688.386
Andre omkostninger til social sikring	5.553	5.639
Andre personaleomkostninger	0	2.813
	800.512	696.838
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.625	86.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	119.750	0
	242.375	86.000
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	79.181	139.778
Ændring af udskudt skat	(14.926)	78.154
	64.255	217.932

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	530.000
Tilgange	625.000
Afgange	(530.000)
Kostpris ultimo	625.000
Af- og nedskrivninger primo	(172.000)
Årets afskrivninger	(122.625)
Tilbageførsel ved afgang	185.250
Af- og nedskrivninger ultimo	(109.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	515.625
	2016
	kr.
5. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	1.754
	(13.172)
	1.754
	(13.172)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Field Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
